[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» февраля 2024 г. №  1_
с. Русская Буйловка

О предоставлении ЗАО «Павловская МТС» разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального строительства

                 В соответствии с Федеральным законом от 05.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 24.11.2020 № 45-01-04/915 «Об утверждении правил землепользования и застройки Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» (в редакции приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 13.04.2022 № 45-01-04/317), Уставом Русско-Буйловского сельского поселения и на основании заключения о результатах публичных слушаний от 21.02.2024 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Предоставить ЗАО «Павловская МТС» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:20:6300004:729 площадью 21446 кв.м. расположенном по адресу: Воронежская обл., Павловский район, Русско-Буйловское сельское поселения, юго-западная часть кадастрового квартала 36:20:6300004 части уменьшения минимального отступа с 3м. до 0,36 и с 3 м. до 0,5 м.. в соответствии со схемой земельного участка
         2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
          3.. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Буйловского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                  В.В. Ворфоломеева